
      Zájezd do MdBrno na muzikál           
Monty Python´s Spamalot – čtvrtek 30.5.2024 začátek v 18,00 

bláznivá muzikálová komedie podle Monty Pythonů 

 

Obec Drahonín pořádá autobusový zájezd do Městského divadla Brno, přesný čas bude 

ještě upřesněn později.  Délka představení 2:30 HOD. 

Zamluvena jsou sedadla v řadě 10 a 11 střed – hudební scéna.  

Cena vstupného je 680,- Kč.  Děti, studenti, důchodci a ZPT …….. cena 456,- Kč. 

Obsazení: Když budeme mít štěstí potkáme známé herce i z televizní obrazovky jako       

                  Hanu Holišovou, Ondřeje Studénku nebo Petra Štěpána. 

Děj: Kdopak by neznal legendárního bojovníka krále Artuše? A bájný hrad Camelot, kde se 

shromáždili rytíři kulatého stolu, aby spojili rozdrobenou Británii a bojovali proti nepřátelům 

a nakonec spolu vyrazili hledat Svatý Grál? Všichni tuto pověst známe. Jenže možná to ve 

skutečnosti bylo trošku jinak… 

Muzikál, kde žádný nápad není dost bláznivý a který je nabitý absurdním břitkým 

humorem pobaví všechny, kteří se rádi smějí.  

Z recenze : Není ani nutné znát Monty Python’s či detailní britskou historii či jejich často 

spletité legendy. V brněnské podobě se jedná o humor a zábavu především, a tak roztříštěnou 

dějovou linii tým v čele s režisérem Slovákem učesal po svém. Muzikál nabízí spoustu skečů, 

parodie, nezařaditelný až absurdní humor, který si dělá legraci ze všeho a ze všech. 

 

Vstupenky je nutné objednat do 31.3.2024 

Závazně objednávejte na tel. 608 100 427, 

nebo na email: jitkaplevova@seznam.cz. 

Prosím uvádějte rovnou i požadovanou slevu. 

 

mailto:jitkaplevova@seznam.cz

